АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2021 № 389

О назначении муниципальным земельным инспектором Куракина П. И.

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 18 мая 2021 года № 14 (168)

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным
законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации» (после 01.07.2021),
Постановлением Правительства Красноярского края от 01.03.2016 № 86-п «Об
установлении порядка осуществления муниципального земельного контроля»,
Административным регламентом по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного контроля на территории города
Дудинки», утвержденным постановлением Администрации города Дудинки от
26.11.2014 № 94:

1. Наделить Куракина Павла Игоревича, – главного специалиста отдела
земельных отношений Администрации города Дудинки, полномочиями
муниципального земельного инспектора.

2. Комитету по обеспечению деятельности органов местного самоуправления
Администрации города Дудинки подготовить и выдать Куракину П. И.
удостоверение муниципального земельного инспектора.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов